

Сравнительная таблица  
к проекту решения Думы города «О внесении изменения  
в решение Думы города от 02.10.2017 № 172-VI ДГ  
«Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального  
контроля и органов местного самоуправления города Сургута,  
уполномоченных на их осуществление»

	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1	<p>Приложение к решению Думы</p> <p>3. Формирование и ведение Перечня осуществляется Администрацией города Сургута в лице уполномоченного структурного подразделения (далее – уполномоченный орган), на основании сведений, представленных органами местного самоуправления города Сургута (далее – предложения по актуализации Перечня), содержащих информацию в соответствии с приложением к Порядку.</p> <p>В случае отсутствия одного из видов сведений, указанных в приложении к Порядку, информация об этом, включая соответствующее обоснование, представляется органами местного самоуправления города Сургута при направлении предложений по актуализации Перечня.</p>	<p>Приложение к решению Думы</p> <p>3. Формирование и ведение Перечня осуществляется Администрацией города Сургута в лице уполномоченного структурного подразделения (далее – уполномоченный орган), на основании сведений, представленных органами местного самоуправления города Сургута (далее – предложения по актуализации Перечня).</p> <p>Утверждение Перечня, внесение изменений в сведения, содержащиеся в Перечне, исключение сведений из Перечня оформляется муниципальным правовым актом Администрации города Сургута по форме, согласно приложению к настоящему Порядку.</p> <p>В случае отсутствия одного из видов сведений, указанных в приложении к Порядку, информация об этом, включая соответствующее обоснование, представляется органами местного самоуправления города Сургута при направлении предложений по актуализации Перечня.</p>